
NEBRA TARIFS

Nebra Tax

Impôt des sociétés

Nebra standard
Contrôle des comptes
Rapports légaux
Liasse fiscale complète

15.50 € 

53,50 € 

Prix / dossier / exercice fiscal

Nebra Sign
Signatures électroniques (niv. 1 & 2)

  10,50 € 

*L’achat d’un pack d’exercices fiscaux est propre à chaque module (Nebra standard, Nebra Tax, Nebra Sign). Le pack est valable un an et

peut être utilisé sur maximum deux exercices fiscaux par dossiers simultanément. 

Tous nos prix s'entendent HTVA

Tarifs en vigueur dès le 1er janvier 2025.

Sq. des Conduites d'Eau, 9-10 4031 Angleur 
www.horus-software.be

HORUS SOFTWARE SA
BE 0478 696 879

+32 4 287 64 35
info@horus-software.be 11

NEBRA REMISE PACK* 

RemisePack de dossiers

4 %

6 %

8 %

10 %

12 %

14 %

16 %

18 %

20 %

22.5 %

25 %

27.5 %

30 %

200 

300

400

500

600

700

800

900

1000

1250

1500

1750

2000


