



Prix / dossier / exercice fiscal

Nebra standard	53,50€
Contrôle des comptes	
Rapports légaux	
Liasse fiscale complète	
Nebra Tax	15.50 €
Impôt des sociétés	
Nebra Sign	10,50€
Signatures électroniques (niv. 1 & 2)	

NEBRA REMISE PACK*

Pack de dossiers	Remise
200	4 %
300	6 %
400	8 %
500	10 %
600	12 %
700	14 %
800	16 %
900	18 %
1000	20 %
1250	22.5 %
1500	25 %
1750	27.5 %
2000	30 %

Tarifs en vigueur dès le 1er janvier 2025.

^{*}L'achat d'un pack d'exercices fiscaux est propre à chaque module (Nebra standard, Nebra Tax, Nebra Sign). Le pack est valable un an et peut être utilisé sur maximum deux exercices fiscaux par dossiers simultanément.

Tous nos prix s'entendent HTVA